Warszawa, 25.08.2016 r.

dot.: odpowiedzi na zapytania w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, ktdrego
przedmiotem jest sukcesywna dostawa materialow eksploatacyjnych do drukarek i telefakséw oraz
zmiana SIWZ (sprawa — 14/V/2016).

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
wraz ze zmiang tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
z dnia 25.08.2016 r.

Niniejszym informuje, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia. Ponizej ich tre$¢ wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.

Pytanie 1:

»Zgodnie z Art.38 ust.] zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia, w zakresie zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty, w odniesieniu do poz. 101-
Zamawiajacy wymaga RM1-7274-000- Transfer Belt assembly (ITB) ten materiat eksploatacyjny nie
jest juz dostepny. Proszg o wyjasnienie pozycji t zmiang zapisow.”

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wykreslenie pozycji 101 z zalacznika nr 1 SIWZ -
Formularza Oferty.

Pytanie 2:

,Zgodnie z Art.38 ust.] zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia, w zakresie zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty, w odniesieniu poz. 102-
Zamawiajacy wymaga RM1-8777-000- transfer Belt, ten material eksploatacyjny nie jest juz
dostepny. Prosze o wykreslenie pozycji i zmiang zapiséw.”

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wykre$lenie pozycji 102 z zalacznika nr 1 SIWZ —
Formularza Oferty.

Pytanie 3:

,Prosze rowniez o zmiane zapisow SIWZ odno$nie terminu realizacji dostawy materialow
eksploatacyjnych tzw. serwisowych (oznaczone w zestawieniu w zataczniku nr 1 jako: pas transferu,
transfer Belt, zesp6t przenoszenia obrazu, grzalka, zesp6! grzewczy utrwalajacy, nagrzewnica, fuser
kit, pas transferu obrazu) i dopuszczenie realizacji dostawy do 14 dni roboczych z uwagi na brak
dostepnosci wiekszosci modeli na terenie Polski i koniecznosé $ciagania ich z zagranicy.”

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, iz przedtuza termin dostawy do 5 dni roboczych.

Prosze o uwzglednienie ww. wyjasnien i zmian w przygotowywanych ofertach.
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W zwiazku z powyzszym, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 22015 r., poz. 2164), Zamawiajacy wprowadza zmiany treSci specyfikacji istotnych
warunkow zamoOwienia (SIWZ) w takim zakresie jak wynika z udzielonych odpowiedzi w pkt. 1 na
stronie 36 zalacznika nr 1 do STWZ — formularza oferty, ktéry otrzymuje brzmienie:

1. Termin wykonania: sukcesywne dostawy materialéw eksploatacyjnych do drukarek
i telefaksow przez okres 12 miesiecy od daty zawarcia umowy lub do chwili wyczerpania $rodkéw
finansowych przewidzianych na realizacj¢ umowy zgodnie z zamdwieniami skladanymi przez
Zamawiajgcego. Czas realizacji kazdej pojedynczej dostawy bedzie wynosil do 5 dni roboczych od
dnia otrzymania przez Wykonawce zamdwienia zlozonego przez Zamawiajacego.”

Ponadto zmianie ulega pkt. 6 ppkt 2 SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

.. 1. Termin wykonania zamowienia:

1)  Sukcesywne dostawy w okresie 12 miesi¢cy od dnia zawarcia umowy lub do chwili
wyczerpania srodkow finansowych przewidzianych na realizacjg umowy.

2)  Czas realizacji kazdej pojedynczej dostawy przez Wykonawcee bedzie wynosil do 5
dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawce zamdwienia zlozonego przez
Zamawiajacego.”

oraz § 1 ust. 3 zalacznika nr 6 do SIWZ — Istotne Postanowienia Umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:
. 3. Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczy¢ materialy eksploatacyjne w ciggu 5 dni roboczych
od dnia otrzymania zamowienia zloZzonego przez Zamawiajgcego, w jednej z form
okre$lonych w § 4 ust. l umowy.”

Pozostata tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Zatacznik nr 1 do SIWZ — formularz oferty, uwzgledniajacy zmiany SIWZ z dnia 25.08.2016 r. jest
dostepny na stronie internetowej pod adresem: www.bip.abw.gov.pl.
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